[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 октября  2011 г.

№ 171

	О награждении Почетным дипломом Совета депутатов Гатчинского муниципального района Банзаря А.Г.

     В соответствии с решением Совета депутатов Гатчинского муниципального района № 137 от 18.02.2011г. «Об утверждении  Положения «О Почетном дипломе Совета депутатов Гатчинского муниципального района,  Почетной грамоте  и Благодарности Главы Гатчинского муниципального  района»

                      Совет депутатов Гатчинского муниципального района

                                                        РЕШИЛ:

1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов Гатчинского муниципального района БАНЗАРЯ Александра Георгиевича, главу муниципального образования «Новосветское сельское поселение», директора муниципального учреждения «Служба координации и развития коммунального хозяйства и строительства» Гатчинского муниципального района, за высокий профессионализм, значительный вклад в решение социальных задач и развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства Гатчинского муниципального района, эффективное руководство представительным органом Новосветского сельского поселения, высокий авторитет среди жителей района и в связи 65-летим со Дня рождения.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Гатчинского муниципального района                                            А.И.Ильин